DSDEN 67 – D1D - SAGIPE
         Répartition des dossiers - Année Scolaire 2020/2021 (date d’effet le 05/01/2021)

	
	E - MAIL
	 Téléphone
	 Poste
	                   Bureau

	Responsable du SAGIPE
	
	
	
	

	Catherine WOLFF
	catherine.wolff@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 16
	9216
	526

	Responsable adjoint
	
	
	
	

	Manuel FERNANDEZ
	manuel.fernandez@ac-strasbourg.fr
	03 69 20 93 21
	9321
	527

	Secrétariat
	
	
	
	

	Olivier WEBER
	ce.div-personnel67@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 13
	9213
	532



ENSEIGNANTS DU HAUT-RHIN ET DU BAS-RHIN

	Répartition alphabétique
	Gestionnaire                                  E - MAIL
	
	   Téléphone     Poste
	 
	  Bureau

	A – AUGELMANN
	Sophie MERTZ
	sophie.mertz2@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 46
	9246
	520

	AUGUSTIN – BOSCH
	Pascale GROS
	pascale.gros@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 98
	9298
	529

	      BOSCHERT – CHITSABESAN
	Nadjet BELKHIR
	Nadjet.Belkhir@ac-strasbourg.fr
	03 69 20 93 23
	9323
	517

	      CHOLEZ– DINTEN
	Céline LORENZO
	Celine.Lorenzo@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 76
	9276
	518

	DIONISI– FEYERTAG (E )
	Pascale GOLFIER
	pascale.golfier@ac-strasbourg.fr
	03 69 20 93 22
	9322
	519

	FIACRE BECKERT– GRANDEMANGE
	Salwa SABRI
	         salwa.sabri @ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 25
	9225
	               528

	GRANDGEORGE – HERBRECH
	Cynthia HOLDERBAUM
	cynthia.holderbaum@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 78
	9278
	529

	HERDLY-GOERIG
 - KEMPF N. ( I – J )
	Audrey FUHRMANN
	audrey.fuhrmann1@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 90
	9290
	518

	KEMPF P. – LEGUAY
	Typhaine PFISTER
	Typhaine.Pfister@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 42
	9242
	517

	LEHMANN– MASTIO
	Anne GRANGAN
	Anne.Grangan@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 79
	9279
	529

	       MATHERN. – NOIRCLERE
	Michèle MEYER
	michele.meyer10@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 80
	9280
	528

	NOIRIEL – RAUCH (O-P-Q)
	Sylvain GUEHENNEUX 
	Sylvain.Guehenneux@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 69
	9269
	520

	RAUGEL – SCHMITT Christine 
	      Estelle PAILLER
	Estelle.Pailler@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 20
	9220
	528

	SCHMITT Christophe – TAVERNIER
	Isabelle CHARAVEL
	Isabelle.Charavel@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 72
	9272
	528

	TAZI – WEIMER (U- V)
	Manuel FERNANDEZ
	manuel.fernandez@ac-strasbourg.fr
	03 69 20 93 21
	9321
	527

	WEINACHTER– Z ( X – Y )
	Hafida CHEKATT
	Hafida.Chekatt@ac-strasbourg.fr
	03 88 45 92 14
	9214
	517



